Постановление "О внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской области от 11 января 2009
года №1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28»  декабря   2011 г. № 472
Курская область, 307450, п. Глушково

О внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района
Курской области от 11 января 2009 года № 1
«О вопросах  формирования и подготовки резерва управленческих
кадров   Глушковского района Курской области» (в редакции от 02 февраля 2010 г.
№ 61, от 14 декабря 2010 г. № 470, от 13 января 2011 года № 5, от 04 июля 2011 года №192)
В целях продолжения в 2012 году работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Глушковского района Курской области Администрация Глушковского
района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Продлить на 2012 год срок реализации районной целевой
программы «Формирование и подготовка резерва управленческих
кадров Глушковского района Курской области в 2011 году»,
утвержденной постановлением Администрации Глушковского
района Курской области от 11 января 2009 года № 1 «О вопросах
формирования и подготовки резерва управленческих кадров Глушковского района Курской области».
2.     Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
постановление Глушковского района Курской
области от 11 января 2009 года № 1 «О вопросах формирования и
подготовки резерва  управленческих   кадров  Глушковского района Курской области» (в редакции от 02 февраля 2010 г. № 61, от 14 декабря 2010 г. №470, от 13 января 2011
года № 5, от 04 июля 2011 года №192 ).
3.   Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Глушковского района
 Курской области                                                                                                                               П. М. Золотарев